
Name / Név Team / Egyesület D E (-) Total

Floor 1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 5,6 8,900 14,500
Talaj 2 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,7 8,300 13,000

3 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 5,3 7,600 12,900
4 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 4,4 8,150 12,550
4 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,9 7,650 12,550
6 Varga Csenger Győri AC Szűcs Róbert 4,4 8,000 12,400
7 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,4 8,150 0,3 12,250
8 Magyar Tamás Győri AC Szűcs Róbert 4,4 7,750 12,150

D E (-) Total

P. Horse 1 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,5 8,600 13,100
Lólengés 2 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 5,1 7,900 13,000

3 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,6 8,300 12,900
4 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 3,9 8,450 12,350
5 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 4,5 7,800 12,300

6 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,6 7,400 12,000
7 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,3 7,450 11,750
8 Dávid Sándor Kalocsai SE Kerekes Zsombor, Deák Zoltán, Botos János 3,7 7,750 11,450

D E (-) Total

Rings 1 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,8 8,500 13,300
Gyűrű 2 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,3 8,400 12,700

2 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,5 8,200 12,700
4 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,3 8,200 12,500
5 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 3,9 8,300 12,200

6 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,5 7,950 11,450

D E (-) D E (-) (-) Total

Vault 1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 5,6 9,000 3,6 9,100 13,650
Ugrás 2 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 5,2 8,000 2,8 8,400 12,200

2 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,4 8,500 2,8 8,700 12,200
4 Dávid Sándor Kalocsai SE Kerekes Zsombor, Deák Zoltán, Botos János 2,8 7,900 2,0 8,150 10,425

D E (-) Total

P. Bars 1 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,7 8,550 13,250
Korlát 2 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,4 8,700 13,100

3 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,7 8,200 12,900
4 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,1 8,700 12,800
5 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,2 8,550 12,750
6 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 3,2 9,150 12,350
7 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,6 8,100 11,700

D E (-) Total

H. Bar 1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,7 8,200 12,900
Nyújtó 2 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,3 8,150 12,450

3 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,1 8,300 12,400

3 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,4 8,000 12,400
5 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,2 8,050 12,250
6 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,1 7,200 11,300
7 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,3 7,700 11,000
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Apparatus Finals
Férfi Ifjúsági Szerbajnokság



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 5,6 1,0 1,2 8,900 14,500

2 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,7 1,8 1,6 8,300 13,000

3 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 5,3 2,3 2,5 7,600 12,900

4 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 4,4 1,7 2,0 8,150 12,550

4 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,9 2,4 2,3 7,650 12,550

6 Varga Csenger Győri AC Szűcs Róbert 4,4 2,1 1,9 8,000 12,400

7 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,4 2,0 1,7 8,150 0,3 12,250

8 Magyar Tamás Győri AC Szűcs Róbert 4,4 2,5 2,0 7,750 12,150

8 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,9 2,6 2,9 7,250 12,150

10 Dávid Sándor Kalocsai SE Kerekes Zsombor, Deák Zoltán, Botos János 4,0 1,8 2,1 8,050 12,050

Budapest, 2015. június 6.

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság
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Name/Név Team/Egyesület

FLOOR / TALAJ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,5 1,3 1,5 8,600 13,100

2 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 5,1 2,2 2,0 7,900 13,000

3 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,6 1,6 1,8 8,300 12,900

4 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 3,9 1,5 1,6 8,450 12,350

5 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 4,5 2,2 2,2 7,800 12,300

6 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,6 2,4 2,8 7,400 12,000

7 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,3 2,6 2,5 7,450 11,750

8 Dávid Sándor Kalocsai SE Kerekes Zsombor, Deák Zoltán, Botos János 3,7 2,3 2,2 7,750 11,450

9 Varga Csenger Győri AC Szűcs Róbert 4,1 3,8 4,0 6,100 10,200

Budapest, 2015. június 6.

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság
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P. HORSE / LÓLENGÉS

Apparatus Final / Szerenkénti döntő



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,8 1,6 1,4 8,500 13,300

2 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,3 1,6 1,6 8,400 12,700

2 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,5 1,8 1,8 8,200 12,700

4 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,3 1,7 1,9 8,200 12,500

5 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 3,9 1,8 1,6 8,300 12,200

6 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,5 2,0 2,1 7,950 11,450

Budapest, 2015. június 6.

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság
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RINGS / GYŰRŰ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Score D 1 2 3 4 5 6 E (-) Score

1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 5,60 1,0 1,0 9,000 14,600 3,60 0,8 1,0 9,100 12,700 13,650

2 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 5,20 1,9 2,1 8,000 13,200 2,80 1,8 1,4 8,400 11,200 12,200

2 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,40 1,2 1,8 8,500 12,900 2,80 1,2 1,4 8,700 11,500 12,200

4 Dávid Sándor Kalocsai SE Kerekes Zsombor, Deák Zoltán, Botos János 2,80 2,2 2,0 7,900 10,700 2,00 2,0 1,7 8,150 10,150 10,425

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság

VAULT / UGRÁS

Team/Egyesület
1. Vault / 1. ugrás 2. Vault / 2. ugrás

(-) Total

Budapest, 2015. június 6.

Apparatus Final / Szerenkénti döntő
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D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,7 1,5 1,4 8,550 13,250

2 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,4 1,3 1,3 8,700 13,100

3 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,7 1,9 1,7 8,200 12,900

4 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,1 1,3 1,3 8,700 12,800

5 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,2 1,5 1,4 8,550 12,750

6 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 3,2 0,8 0,9 9,150 12,350

7 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,6 2,0 1,8 8,100 11,700

Budapest, 2015. június 6.

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság
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P. BARS / KORLÁT

Apparatus Final / Szerenkénti döntő



D 1 2 3 4 5 6 E (-) Total

1 Boncsér Krisztián FTC Ybl Tervező Kerekes Zsombor, Deák Zoltán 4,7 2,0 1,6 8,200 12,900

2 Kiss Balázs BHSE Fazakas Csaba 4,3 1,9 1,8 8,150 12,450

3 Csorvási Soma BHSE Fazakas Csaba 4,1 1,6 1,8 8,300 12,400

3 Vida Kornél Vasas SC Reszeli Péter 4,4 2,0 2,0 8,000 12,400

5 Földes Márton BHSE Fazakas Csaba 4,2 2,2 1,7 8,050 12,250

6 Kovács József BHSE Fazakas Csaba 4,1 2,9 2,7 7,200 11,300

7 Siket Olivér Győri AC Szűcs Róbert 3,3 2,4 2,2 7,700 11,000

Budapest, 2015. június 6.

Férfi Ifjúsági Szerbajnokság
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H. BAR / NYÚJTÓ

Apparatus Final / Szerenkénti döntő


